الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 21 جنوری 2004ء، 28 دسمبر 1424 ہجری - 21 مئی 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 18

خیر طلب کرنے کی جامع دعا

حضرت ابو امامہ باہلی کہتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے ہمیں یہ جامع دعا سکھائی۔ اے اللہ ہم تجھ سے وہ تمام خیر و بھلائی مانگتے ہیں جو تیرے نبی محمد ﷺ نے تجھ لے ماگی۔ اور ان تمام باتوں سے پناہ چاہتے ہیں جن سے تیرے نبی محمد ﷺ نے پناہ ماگی۔ تو یہی ہے جس سے مدد طلب کی جاتی ہے۔